
Classifica Società  
                                            Pti     Oro Arg Brz 
  1)  002  RINASCITA TEAM ROMAGNA           367      14  10   9 
  2)  006  DELFINO '93                      303       9   8   9 
  3)  001  POL.COM.RICCIONE                 302      10   9   8 
  4)  010  GARDEN RIMINI                    230       7   9   8 
  5)  003  SWIM TEAM LUGO                   187       6   3   4 
  6)  005  CERVIA NUOTA                     129       4   4   4 
  7)  004  CENTRO NUOTO COPPARO              77       1   3   - 
  8)  007  G.S. FORLI' NUOTO                 34       1   2   - 
  9)  008  CONERO WELNESS S.S.D. AR.L.       26       -   -   1 
 10)  009  DLF NUOTO RIMINI                   6       -   -   - 
 



 
       25 FARFALLA ESORDIENTI C2 FEMMINE         Codice: FCF1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GILLI CAMILLA              : 11 : CERVIA NUOTA             :    27"23 : 
:  2 : TOMASSINI M.VITTORIA       : 11 : GARDEN RIMINI            :    27"71 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
  
       25 FARFALLA ESORDIENTI C2 MASCHI          Codice: MCF1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TENANI SEBASTIANO          : 10 : DELFINO '93              :    19"90 : 
:  2 : OLDANI THOMAS              : 10 : GARDEN RIMINI            :    21"05 : 
:  3 : FIORINI GABRIELE           : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    21"14 : 
:  4 : CANELLA ALESSANDRO         : 10 : DELFINO '93              :    22"84 : 
:  5 : VALENTINO FILIPPO          : 10 : GARDEN RIMINI            :    24"09 : 
:  6 : GRAZIANI PAOLO             : 10 : G.S. FORLI' NUOTO        :    24"93 : 
:  7 : CARLINI NICOLO             : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    29"87 : 
:  8 : BRUTTI DANIELE             : 10 : DELFINO '93              :    30"81 : 
 
Gara:  50 FARFALLA ESORDIENTI B1 FEMMINE         Codice: FPF* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : POLLINI LUNA               : 10 : DELFINO '93              :    40"80 : 
:  2 : DI_DOMENICO MARIA_SOLE     : 10 : POL.COM.RICCIONE         :    47"66 : 
:  3 : TAGLIATTI MATILDA          : 10 : DELFINO '93              :    49"12 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
Gara:  50 FARFALLA ESORDIENTI B1 MASCHI         Codice: MPF* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LUCIANI FRANCESCO          : 09 : GARDEN RIMINI            :    40"27 : 
:  2 : MARTINI MATTEO             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    42"17 : 
:  3 : CHIOZZI LEONARDO           : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    42"76 : 
:  4 : CUFI GABRIEL               : 09 : GARDEN RIMINI            :    46"24 : 
:  5 : PIVANTI LEONARDO           : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    47"14 : 
:  6 : MIGLIETTA ANTONIO          : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    47"45 : 
:  7 : BERNARDI CRISTIAN          : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    48"04 : 
:  8 : LEONI MARCO                : 09 : DELFINO '93              :    52"15 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
       50 FARFALLA ESORDIENTI B2 FEMMINE         Codice: FBF2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GUERRA BIANCA              : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    45"99 : 
:  2 : BONAZZA NICOLE             : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    47"99 : 
:  3 : RENZI SOFIA                : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    48"52 : 
:  4 : BRUNETTI SOFIA             : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    49"44 : 
:  5 : TOTTI LICIA                : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    52"20 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
       50 FARFALLA ESORDIENTI B2 MASCHI          Codice: MBF2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MARZIALI LEON              : 08 : POL.COM.RICCIONE         :    36"35 : 
:  2 : MAINARDI GIOVANNI          : 08 : GARDEN RIMINI            :    36"96 : 
:  3 : PICCININNI CRISTIAN        : 08 : GARDEN RIMINI            :    38"70 : 
:  4 : FERRARI LUCA               : 08 : DELFINO '93              :    40"38 : 
:  5 : ALESSANDRI ACHILLE         : 08 : GARDEN RIMINI            :    41"49 : 
:  6 : GROSSI LORENZO             : 08 : POL.COM.RICCIONE         :    44"23 : 
:  7 : POLETTI SERGIO             : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    47"34 : 
:  8 : BATTISTONI DIEGO           : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    53"26 : 
------------------------------------------------------------------------------ 



Gara:  100 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINE         Codice: FHF* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : POLLINI MIA                : 08 : DELFINO '93              :  1'23"32 : 
:  2 : CESTARI GIULIA             : 08 : DELFINO '93              :  1'26"62 : 
:  3 : SFORZA AGNESE              : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'27"48 : 
:  4 : NITTI VIRGINIA             : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'27"66 : 
:  5 : PASTI ANASTASIA            : 08 : DELFINO '93              :  1'28"73 : 
:  6 : LUCIANI EMILY              : 08 : DELFINO '93              :  1'28"79 : 
:  7 : PASOTTI ILARIA             : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'31"41 : 
:  8 : BASTIANELLI MARTA          : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'32"16 : 
:  9 : LORENZI MARTINA            : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'34"53 : 
: 10 : SABBIONI AGNESE            : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'43"17 : 
: 11 : GENERALI NICE              : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'50"30 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
Gara:  100 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHI         Codice: MHF* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : HUEBER ELIA                : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'24"51 : 
:  2 : MASTROLUCA MATTIA          : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'24"79 : 
:  3 : GHINELLI ANDREA            : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'27"70 : 
:  4 : GIURIOLO DIEGO             : 07 : DELFINO '93              :  1'37"75 : 
:  5 : SOLAROLI FEDERICO          : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'39"04 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
       100 FARFALLA ESORDIENTI A2 FEMMINE        Codice: FAF3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BERTUCCIOLI MARGHERITA     : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'14"78 : 
:  2 : SAMA CHIARA                : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'28"62 : 
 
Gara:  100 FARFALLA ESORDIENTI A2 MASCHI.        Codice: MAF* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BATTAZZA LORENZO           : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'07"47 : 
:  2 : TAGLIATTI NICHOLAS         : 06 : DELFINO '93              :  1'14"75 : 
:  3 : VENTURI ALESSANDRO         : 06 : DELFINO '93              :  1'14"91 : 
:  4 : CIMATTI NICOLO'            : 06 : SWIM TEAM LUGO           :  1'15"97 : 
:  5 : GRAZIANI RICCARDO          : 06 : DELFINO '93              :  1'16"92 : 
:  6 : CARLINI FILIPPO            : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'19"30 : 
:  7 : SENNI SAMUEL               : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'23"22 : 
:  8 : MONTANARI THOMAS           : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'23"69 : 
:  9 : TOTTI LUCA                 : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'24"73 : 
: 10 : BERSANETTI THOMAS          : 06 : DELFINO '93              :  1'27"16 : 
: 11 : BORGHESI THOMAS            : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'29"43 : 
: 12 : VILLANI NICCOLO'           : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'34"78 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 

 
 
 



 
       4X25 MISTAFFETTA MISTA ESORDIENTI C       Codice: XCM1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RINASCITA TEAM ROMAGNA     :    :                          :  1'51"79 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
       4X50 MISTAFFETTA MISTA ESORDIENTI B       Codice: XBM2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SWIM TEAM LUGO             :    :                          :  2'58"89 : 
:  2 : POL.COMUNALE RICCIONE      :    :                          :  3'03"44 : 
:  3 : DELFINO' 93                :    :                          :  3'06"81 : 
:  4 : CERVIA NUOTA               :    :                          :  3'12"08 : 
:  5 : CENTRO NUOTO COPPARO 2     :    :                          :  3'14"15 : 
:  6 : CENTRO NUOTO COPPARO 1     :    :                          :  3'18"24 : 
:  7 : RINASCITA TEAM ROMAGNA 1   :    :                          :  3'19"53 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
       4X50 MISTAFFETTA MISTA ESORDIENTI A       Codice: XAM2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RINASCITA TEAM ROMAGNA 1   :    :                          :  2'18"41 : 
:  2 : DELFINO '93 A              :    :                          :  2'23"25 : 
:  3 : RINASCITA TEAM ROMAGNA 2   :    :                          :  2'23"90 : 
:  4 : SWIM TEAM LUGO             :    :                          :  2'25"18 : 
:  5 : POL.COMUNALE RICCIONE      :    :                          :  2'26"28 : 
:  6 : DELFINO '93 B              :    :                          :  2'31"52 : 
:  7 : CERVIA NUOTA               :    :                          :  2'51"33 : 
:  8 : DLF NUOTO RIMINI           :    :                          :  3'18"52 : 
------------------------------------------------------------------------- 

  



 



 
       4X25 MISTAFFETTA SL ESORDIENTI C          Codice: XCL1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RINASCITA TEAM ROMAGNA     :    :                          :  1'41"32 : 
:  2 : CERVIA NUOTA               :    :                          :  1'56"37 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
       4X50 MISTAFFETTA SL ESORDIENTI B          Codice: XBL2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : POL.COMUNALE RICCIONE      :    :                          :  2'31"07 : 
:  2 : DELFINO' 93                :    :                          :  2'37"06 : 
:  3 : SWIM TEAM LUGO             :    :                          :  2'41"32 : 
:  4 : CERVIA NUOTA               :    :                          :  2'50"95 : 
:  5 : RINASCITA TEAM ROMAGNA 1   :    :                          :  2'55"01 : 
:  6 : CENTRO NUOTO COPPARO 2     :    :                          :  2'55"67 : 
:  7 : RINASCITA TEAM ROMAGNA B   :    :                          :  3'12"37 : 
:  8 : CENTRO NUOTO COPPARO 1     :    :                          :  3'21"90 : 
:    : CONERO WELLNESS            :    :                          : SQUALIF. : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
       4X50 MISTAFFETTA SL ESORDIENTI A          Codice: XAL2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : POL.COMUNALE RICCIONE      :    :                          :  2'02"84 : 
:  2 : RINASCITA TEAM ROMAGNA 1   :    :                          :  2'04"13 : 
:  3 : RINASCITA TEAM ROMAGNA 2   :    :                          :  2'09"40 : 
:  4 : SWIM TEAM LUGO             :    :                          :  2'09"50 : 
:  5 : DELFINO '93 A              :    :                          :  2'09"75 : 
:  6 : DELFINO '93 B              :    :                          :  2'24"33 : 
:  7 : CERVIA NUOTA               :    :                          :  2'28"44 : 
------------------------------------------------------------------------- 
  



 



Gara:  25 RANA ESORDIENTI C1 MASCHI             Codice: MGR* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CERIONI ANDREA             : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    30"24 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
       25 RANA ESORDIENTI C2 FEMMINE             Codice: FCR1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MIGLIETTA ISABELLA         : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    30"50 : 
:  2 : MIGLIETTA ELENA            : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    32"48 : 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
       25 RANA ESORDIENTI C2 MASCHI              Codice: MCR1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TENANI SEBASTIANO          : 10 : DELFINO '93              :    26"14 : 
:  2 : OLDANI THOMAS              : 10 : GARDEN RIMINI            :    26"57 : 
:  3 : VALENTINO FILIPPO          : 10 : GARDEN RIMINI            :    26"68 : 
:  4 : RICCI ANDREA               : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    27"11 : 
:  5 : MASOTTI FEDERICO           : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    27"46 : 
:  6 : CANELLA ALESSANDRO         : 10 : DELFINO '93              :    27"48 : 
:  7 : GARITO SAMUELE             : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    27"60 : 
:  8 : FIORINI GABRIELE           : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    28"44 : 
:  9 : BRUTTI DANIELE             : 10 : DELFINO '93              :    29"60 : 
: 10 : BALDRATI DIEGO             : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    35"76 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
Gara:  50 RANA ESORDIENTI B1 FEMMINE             Codice: FPR* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : DI_DOMENICO MARIA_SOLE     : 10 : POL.COM.RICCIONE         :    56"67 : 
:  2 : POLLINI LUNA               : 10 : DELFINO '93              :    57"65 : 
:  3 : TAGLIATTI MATILDA          : 10 : DELFINO '93              :    57"79 : 
:  4 : MORIGI BIANCA              : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'03"56 : 
:  5 : ZANNONI SARA               : 10 : GARDEN RIMINI            :  1'08"67 : 
:  6 : LEONARDI GIULIA            : 10 : GARDEN RIMINI            :  1'21"06 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
Gara:  50 RANA ESORDIENTI B1 MASCHI              Codice: MPR* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MARTINI MATTEO             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    49"39 : 
:  2 : AMICI GIOVANNI             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    49"87 : 
:  3 : CUFI GABRIEL               : 09 : GARDEN RIMINI            :    50"87 : 
:  4 : RUSSO SAMUELE              : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    51"99 : 
:  5 : CASTAGNOLA MATTEO          : 09 : CERVIA NUOTA             :    52"20 : 
:  6 : NENSOR FILIPPO             : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    54"20 : 
:  7 : BONDI LUCA                 : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    54"53 : 
:  8 : LEONI MARCO                : 09 : DELFINO '93              :    56"04 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
       50 RANA ESORDIENTI B2 FEMMINE             Codice: FBR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SIGNORINI AZZURRA          : 09 : GARDEN RIMINI            :    48"17 : 
:  2 : GUERRA BIANCA              : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    51"64 : 
:  3 : VEROLI CARLOTTA            : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    53"06 : 
:  4 : GORI GINEVRA               : 09 : GARDEN RIMINI            :    54"38 : 
:  5 : BONAZZA NICOLE             : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    54"82 : 
:  6 : CELLI FEDERICA             : 09 : CERVIA NUOTA             :    56"15 : 
:  7 : VESPIGNANI CAMILLA         : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    58"90 : 
:  8 : BENINI ANNA                : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'05"79 : 
:  9 : BENINI AURORA              : 09 : DELFINO '93              :  1'12"90 : 
: 10 : PRATELLI STELLA            : 09 : GARDEN RIMINI            :  1'15"35 : 
: 11 : MANZATO GAIA               : 09 : GARDEN RIMINI            :  1'23"68 : 



       50 RANA ESORDIENTI B2 MASCHI              Codice: MBR2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TOMASSINI LORENZO          : 08 : GARDEN RIMINI            :    44"35 : 
:  2 : ALESSANDRI ACHILLE         : 08 : GARDEN RIMINI            :    46"91 : 
:  3 : MARCHI TOMMASO             : 08 : POL.COM.RICCIONE         :    46"92 : 
:  4 : LINGUERRI DAVIDE           : 08 : SWIM TEAM LUGO           :    49"64 : 
:  5 : FERRARI LUCA               : 08 : DELFINO '93              :    52"00 : 
:  6 : ZANOTTI FRANCESCO          : 08 : SWIM TEAM LUGO           :    52"19 : 
:  7 : BERARDI TOMMASO            : 08 : GARDEN RIMINI            :    53"96 : 
:  8 : PAVANATI RICCARDO          : 08 : DELFINO '93              :    55"03 : 
:  9 : PACETTI SAMUELE            : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    55"99 : 
: 10 : BRUSCHI ANDREA             : 08 : GARDEN RIMINI            :    56"08 : 
: 11 : MAESTRI ROBERTO            : 08 : DELFINO '93              :    56"58 : 
: 12 : GARITO GABRIELE            : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :    57"10 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
Gara:  100 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE            Codice: FHR* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CESTARI GIULIA             : 08 : DELFINO '93              :  1'31"14 : 
:  2 : BASTIANELLI MARTA          : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'34"07 : 
:  3 : BALLARDINI LUCIA_MARIA     : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'34"58 : 
:  4 : PASTI ANASTASIA            : 08 : DELFINO '93              :  1'40"02 : 
:  5 : FERNANDI GIULIA            : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'43"32 : 
:  6 : LUCIANI EMILY              : 08 : DELFINO '93              :  1'44"45 : 
:  7 : FOSCHINI ANITA             : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'44"88 : 
:  8 : BERSANETTI SOFIA           : 08 : DELFINO '93              :  1'46"27 : 
:  9 : ESPOSITO GIORGIA           : 08 : GARDEN RIMINI            :  1'47"98 : 
: 10 : FREGA GIULIA               : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'48"54 : 
: 11 : POLAZZI MARTINA            : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'51"18 : 
: 12 : DAL_PRATO EMMA             : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'55"22 : 
: 13 : TASSINARI ANNA             : 08 : G.S. FORLI' NUOTO        :  1'59"95 : 
: 14 : BERARDI EMMA               : 08 : GARDEN RIMINI            :  2'09"16 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
Gara:  100 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI             Codice: MHR* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GREGGIO FILIPPO            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'27"87 : 
:  2 : GHINELLI ANDREA            : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'33"00 : 
:  3 : RICCI NICOLA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'35"13 : 
:  4 : STASH KIRILL               : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'39"63 : 
:  5 : GRAZIANI MATTEO            : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'40"30 : 
:  6 : GRAGNANINI MARIO           : 07 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'43"45 : 
:  7 : GIURIOLO DIEGO             : 07 : DELFINO '93              :  1'54"49 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
       100 RANA ESORDIENTI A2 FEMMINE            Codice: FAR3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SAMA CHIARA                : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'30"12 : 
:  1 : GARDI SARA                 : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'30"12 : 
:  3 : GELLI VALENTINA            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'35"75 : 
:  4 : CERRI FRANCESCA            : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'38"59 : 
:  5 : ASIOLI SARA                : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'39"61 : 
:  6 : PESCI AURORA               : 07 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'45"75 : 
:  7 : MAZZOTTI SARA              : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'49"91 : 
:  8 : ERCOLANI FEDERICA          : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'53"44 : 
:  9 : ROSSINI LISA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'54"46 : 
: 10 : BENZI SELENE               : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :  2'00"97 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
 



       100 RANA ESORDIENTI A2 MASCHI             Codice: MAR3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SPAGNOLO MARCO             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'22"67 : 
:  2 : BATTAZZA LORENZO           : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'22"74 : 
:  3 : GRAZIANI RICCARDO          : 06 : DELFINO '93              :  1'27"54 : 
:  4 : TOTTI LUCA                 : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'30"64 : 
:  5 : BERSANETTI THOMAS          : 06 : DELFINO '93              :  1'31"40 : 
:  6 : TAGLIATTI NICHOLAS         : 06 : DELFINO '93              :  1'32"58 : 
:  7 : SBROZZI FILIPPO            : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'34"17 : 
:  8 : BERTIN SAMUELE             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'34"79 : 
:  9 : BIZARI SIMON               : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'39"46 : 
: 10 : MANCARELLA ANDREA          : 06 : CERVIA NUOTA             :  1'40"18 : 
: 11 : BENZI ARTURO               : 06 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'45"47 : 
------------------------------------------------------------------------- 
  
 



Gara:  25 STILE LIBERO ESORDIENTI C1 FEMMINE     Codice: FGS* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MANTARRO MARTINA           : 12 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    33"81 : 
:  2 : SARTINI AMBRA              : 13 : CERVIA NUOTA             :    58"57 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
Gara:  25 STILE LIBERO ESORDIENTI C1 MASCHI      Codice: MGS* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CERIONI ANDREA             : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    21"62 : 
:  2 : RESCH AARON                : 11 : G.S. FORLI' NUOTO        :    22"19 : 
:  3 : MONTI NICHOLAS             : 11 : SWIM TEAM LUGO           :    22"27 : 
:  4 : COLUCCI EUGENIO            : 11 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    22"85 : 
:  5 : AMBROSINI NATAN            : 12 : CERVIA NUOTA             :    53"34 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
       25 STILE LIBERO ESORDIENTI C2 FEMMINE     Codice: FCS1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TOMASSINI M.VITTORIA       : 11 : GARDEN RIMINI            :    21"58 : 
:  2 : SEVERI FEDERICA            : 11 : CERVIA NUOTA             :    22"80 : 
:  3 : GILLI CAMILLA              : 11 : CERVIA NUOTA             :    26"27 : 
:  4 : GUAZZAROTTI ALICE          : 11 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    27"47 : 
:  5 : TASSINARI AGNESE           : 11 : G.S. FORLI' NUOTO        :    29"34 : 
:  6 : MIGLIETTA ISABELLA         : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    30"04 : 
:  7 : MORELLINI ALICE            : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    31"97 : 
:  8 : SARTINI GIADA              : 11 : CERVIA NUOTA             :    32"94 : 
:  9 : BUFARINI IRENE             : 11 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    43"17 : 
: 10 : RECANATESI CRISTEL         : 11 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    48"48 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
       25 STILE LIBERO ESORDIENTI C2 MASCHI      Codice: MCS1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TENANI SEBASTIANO          : 10 : DELFINO '93              :    18"78 : 
:  2 : FIORINI GABRIELE           : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    19"45 : 
:  3 : OLDANI THOMAS              : 10 : GARDEN RIMINI            :    19"48 : 
:  4 : CASINI LIAM                : 10 : GARDEN RIMINI            :    19"96 : 
:  5 : MASOTTI FEDERICO           : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    20"13 : 
:  6 : CANELLA ALESSANDRO         : 10 : DELFINO '93              :    21"03 : 
:  7 : GRAZIANI PAOLO             : 10 : G.S. FORLI' NUOTO        :    21"06 : 
:  8 : RODIO BRIAN                : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    21"89 : 
:  9 : FASANO MICHELE             : 10 : CERVIA NUOTA             :    21"99 : 
: 10 : BRUTTI DANIELE             : 10 : DELFINO '93              :    22"12 : 
: 11 : GARITO SAMUELE             : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    22"95 : 
: 12 : RICCI ANDREA               : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    24"39 : 
: 13 : PIGLIACELLI PIETRO         : 10 : CERVIA NUOTA             :    29"58 : 
: 14 : BALDRATI DIEGO             : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    31"00 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
Gara:  50 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 FEMMINE     Codice: FPS* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : POLLINI LUNA               : 10 : DELFINO '93              :    39"80 : 
:  2 : GAVRYLOV ANASTASIA         : 10 : POL.COM.RICCIONE         :    40"90 : 
:  3 : TAGLIATTI MATILDA          : 10 : DELFINO '93              :    41"25 : 
:  4 : BALDINI BIANCA             : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    46"12 : 
:  5 : CIAMPOLI DENISE            : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    47"50 : 
:  6 : ZACCARI BEATRICE           : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    47"72 : 
:  7 : BURATTINI ELISA_AMARANTA   : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    49"42 : 
:  8 : CELLI CARLOTTA             : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    50"14 : 
:  9 : MORIGI BIANCA              : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    51"45 : 
: 10 : DEL_DUCA EMI               : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    53"50 : 
: 11 : TAMPIERI ELISA             : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    54"75 : 



: 12 : PESARESI GIADA             : 10 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    55"20 : 
: 13 : CASTELLUCCI ADELE          : 10 : G.S. FORLI' NUOTO        :    55"63 : 
: 14 : GALEAZZI GIORGIA           : 10 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    57"88 : 
: 15 : GIANOLA SARA               : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    57"99 : 
: 16 : MAIORI CATERINA            : 10 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    58"57 : 
: 17 : MAZZOTTI NICOLE            : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    59"15 : 
: 18 : MONTANARI REBECCA          : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'05"40 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
Gara:  50 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 MASCHI      Codice: MPS* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LUCIANI FRANCESCO          : 09 : GARDEN RIMINI            :    37"06 : 
:  2 : CUFI GABRIEL               : 09 : GARDEN RIMINI            :    40"46 : 
:  3 : CASTAGNOLA MATTEO          : 09 : CERVIA NUOTA             :    41"04 : 
:  4 : GJERGJI JONAS              : 09 : CERVIA NUOTA             :    41"36 : 
:  5 : PIVANTI LEONARDO           : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    41"38 : 
:  6 : AMICI GIOVANNI             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    41"65 : 
:  7 : MIGLIETTA ANTONIO          : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    41"67 : 
:  8 : CARLONI NICOLO'            : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    41"94 : 
:  9 : ROSSINI ALEX               : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    42"07 : 
: 10 : PASOTTI MICHELE            : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    42"53 : 
: 11 : NENSOR FILIPPO             : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    44"18 : 
: 12 : ARCANGELI ELIA             : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    45"49 : 
: 13 : CAMANZI FEDERICO           : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    45"61 : 
: 14 : LEONI MARCO                : 09 : DELFINO '93              :    45"77 : 
: 15 : ORI MORGAN                 : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    45"87 : 
: 16 : ANDREOTTI MATTEO           : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    46"56 : 
: 17 : RUSSO SAMUELE              : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    46"95 : 
: 18 : BERARDI MATTEO             : 09 : GARDEN RIMINI            :    48"36 : 
: 19 : BONDI LUCA                 : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    48"94 : 
: 20 : VOLPI MATTIA               : 09 : DELFINO '93              :    49"85 : 
: 21 : RECANATESI MICHAEL         : 09 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:  1'00"70 : 
: 22 : SEVERI ALBERTO             : 09 : CERVIA NUOTA             :  1'03"37 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 FEMMINE     Codice: FBS2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GIANNESSI ELISA            : 09 : CERVIA NUOTA             :    37"23 : 
:  2 : RENZI SOFIA                : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    39"56 : 
:  3 : VESPIGNANI CAMILLA         : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    40"03 : 
:  4 : SIGNORINI AZZURRA          : 09 : GARDEN RIMINI            :    40"17 : 
:  5 : ROSSI BEATRICE             : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    40"34 : 
:  6 : BRUGHIERI CAMILLA          : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    41"05 : 
:  7 : VEROLI CARLOTTA            : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    44"10 : 
:  8 : TOTTI LICIA                : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    44"64 : 
:  9 : GORI GINEVRA               : 09 : GARDEN RIMINI            :    46"39 : 
: 10 : BRUNETTI SOFIA             : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    46"45 : 
: 11 : FABBRI SARA                : 09 : GARDEN RIMINI            :    47"53 : 
: 12 : CELLI FEDERICA             : 09 : CERVIA NUOTA             :    49"34 : 
: 13 : LUGARESI BIANCA            : 09 : GARDEN RIMINI            :    49"64 : 
: 14 : CANINI EMILY               : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    50"31 : 
: 15 : BEDEI SOFIA                : 09 : G.S. FORLI' NUOTO        :    52"37 : 
: 16 : BENINI AURORA              : 09 : DELFINO '93              :  1'00"02 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 MASCHI      Codice: MBS2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MARZIALI LEON              : 08 : POL.COM.RICCIONE         :    33"23 : 
:  2 : TOMASSINI LORENZO          : 08 : GARDEN RIMINI            :    33"69 : 
:  3 : PICCININNI CRISTIAN        : 08 : GARDEN RIMINI            :    34"09 : 



:  4 : ALESSANDRI ACHILLE         : 08 : GARDEN RIMINI            :    35"24 : 
:  5 : MAINARDI GIOVANNI          : 08 : GARDEN RIMINI            :    35"53 : 
:  6 : FERRARI LUCA               : 08 : DELFINO '93              :    35"62 : 
:  7 : GROSSI LORENZO             : 08 : POL.COM.RICCIONE         :    37"78 : 
:  8 : MARTELLO FILIPPO           : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    37"86 : 
:  9 : BATTISTONI DIEGO           : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    38"31 : 
: 10 : MAESTRI ROBERTO            : 08 : DELFINO '93              :    39"02 : 
: 11 : BUFARINI FILIPPO           : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    39"25 : 
: 12 : POLETTI SERGIO             : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    42"21 : 
: 13 : GARITO GABRIELE            : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :    44"26 : 
: 14 : PAVANATI RICCARDO          : 08 : DELFINO '93              :    44"90 : 
: 15 : BERARDI TOMMASO            : 08 : GARDEN RIMINI            :    45"31 : 
: 16 : VALENTI CHRISTIAN          : 08 : SWIM TEAM LUGO           :    46"40 : 
: 17 : PACETTI SAMUELE            : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    49"02 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
Gara:  100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE   Codice: FHS* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : POLLINI MIA                : 08 : DELFINO '93              :  1'11"48 : 
:  2 : GALASSO LUCIA              : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'15"81 : 
:  3 : PASTI ANASTASIA            : 08 : DELFINO '93              :  1'16"74 : 
:  4 : LORENZI MARTINA            : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'16"92 : 
:  5 : SABBIONI AGNESE            : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'17"67 : 
:  6 : BALLARDINI LUCIA_MARIA     : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'18"82 : 
:  7 : SFORZA AGNESE              : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'19"15 : 
:  8 : GENERALI NICE              : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'20"36 : 
:  9 : LUCIANI EMILY              : 08 : DELFINO '93              :  1'22"13 : 
: 10 : CESTARI GIULIA             : 08 : DELFINO '93              :  1'23"00 : 
: 11 : FOGAGNOLO LUCREZIA         : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'25"39 : 
: 12 : POLAZZI MARTINA            : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'28"07 : 
: 13 : ESPOSITO GIORGIA           : 08 : GARDEN RIMINI            :  1'28"46 : 
: 14 : ZACCHERINI CATERINA        : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'30"13 : 
: 15 : BERSANETTI SOFIA           : 08 : DELFINO '93              :  1'31"22 : 
: 16 : FERNANDI GIULIA            : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'31"95 : 
: 17 : CASTAGNOLA SARA            : 08 : CERVIA NUOTA             :  1'32"64 : 
: 18 : GROSSI EMMA                : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'33"14 : 
: 19 : FREGA GIULIA               : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'34"67 : 
: 20 : DE_MATTEIS LUDOVICA        : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'34"89 : 
: 21 : VERDE CARLOTTA             : 08 : GARDEN RIMINI            :  1'37"73 : 
: 22 : MANCINI ALESSIA            : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'39"09 : 
: 23 : FOSCHINI ANITA             : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'41"28 : 
: 24 : DAL_PRATO EMMA             : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'42"03 : 
: 25 : TASSINARI ANNA             : 08 : G.S. FORLI' NUOTO        :  1'50"06 : 
: 26 : BERARDI EMMA               : 08 : GARDEN RIMINI            :  2'04"38 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
Gara:  100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI    Codice: MHS* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PASSANTI FABIO             : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'10"09 : 
:  2 : LEONARDI LORENZO           : 07 : GARDEN RIMINI            :  1'14"25 : 
:  3 : GREGGIO FILIPPO            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'14"39 : 
:  4 : RICCI NICOLA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'15"44 : 
:  5 : HUEBER ELIA                : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'18"88 : 
:  6 : GRAZIANI MATTEO            : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'19"38 : 
:  7 : SOLAROLI FEDERICO          : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'20"44 : 
:  8 : GRAGNANINI MARIO           : 07 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'22"19 : 
:  9 : GIURIOLO DIEGO             : 07 : DELFINO '93              :  1'23"00 : 
: 10 : GJERGJI ANTON              : 07 : CERVIA NUOTA             :  1'23"91 : 
: 11 : CASADIO GIOVANNI           : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'25"86 : 
: 12 : CASTAGNOLA ANDREA          : 07 : CERVIA NUOTA             :  1'26"41 : 



: 13 : DOGOTER DAVID              : 07 : GARDEN RIMINI            :  1'40"77 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 FEMMINE    Codice: FAS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VELOCE GEMMA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'06"42 : 
:  2 : GELLI VALENTINA            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'07"16 : 
:  3 : NASINI GIULIA              : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'09"21 : 
:  4 : TARRONI ALESSIA            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'11"75 : 
:  5 : LIPPO BENEDETTA            : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'13"45 : 
:  6 : GARDI SARA                 : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'13"58 : 
:  7 : CERRI FRANCESCA            : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'16"28 : 
:  8 : ASIOLI SARA                : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'16"98 : 
:  9 : TOSCANO GAIA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'17"41 : 
: 10 : CHERIF DALILA              : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'18"82 : 
: 11 : CORDISCO GIORGIA           : 07 : CERVIA NUOTA             :  1'19"51 : 
: 12 : ACHILLI NICOL              : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'20"79 : 
: 13 : ROSSINI LISA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'30"59 : 
: 14 : MAZZOTTI SARA              : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'33"81 : 
: 15 : SALVATORE ALICE            : 07 : GARDEN RIMINI            :  1'36"36 : 
: 16 : BENZI SELENE               : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'37"29 : 
: 17 : ERCOLANI FEDERICA          : 07 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'41"46 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 MASCHI     Codice: MAS3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : COSIMATO EMANUELE          : 06 : SWIM TEAM LUGO           :  1'05"86 : 
:  2 : SBROZZI FILIPPO            : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'06"62 : 
:  3 : VENTURI ALESSANDRO         : 06 : DELFINO '93              :  1'06"94 : 
:  4 : DONZELLINI FILIPPO         : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'09"18 : 
:  5 : GRAZIANI RICCARDO          : 06 : DELFINO '93              :  1'09"51 : 
:  6 : SPAGNOLO MARCO             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'09"53 : 
:  7 : BERTIN SAMUELE             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'09"64 : 
:  8 : SENNI SAMUEL               : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'14"52 : 
:  9 : BIZARI SIMON               : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'14"53 : 
: 10 : BERSANETTI THOMAS          : 06 : DELFINO '93              :  1'15"02 : 
: 11 : MAIORI LUDOVICO            : 06 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:  1'15"98 : 
: 12 : MAGRI CRISTIAN             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'16"54 : 
: 13 : ANTIMI DIEGO               : 06 : GARDEN RIMINI            :  1'17"23 : 
: 14 : BORGHESI THOMAS            : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'17"49 : 
: 15 : VILLANI NICCOLO'           : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'17"70 : 
: 16 : MONTANARI THOMAS           : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'19"21 : 
: 17 : BENZI ARTURO               : 06 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'21"66 : 
: 18 : BIONDI LORENZO             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'26"89 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 



Gara:  25 DORSO ESORDIENTI C1 FEMMINE            Codice: FGD* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MANTARRO MARTINA           : 12 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    36"68 : 
:  2 : SARTINI AMBRA              : 13 : CERVIA NUOTA             :    43"71 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
Gara:  25 DORSO ESORDIENTI C1 MASCHI             Codice: MGD* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RESCH AARON                : 11 : G.S. FORLI' NUOTO        :    24"01 : 
:  2 : MONTI NICHOLAS             : 11 : SWIM TEAM LUGO           :    28"46 : 
:  3 : COLUCCI EUGENIO            : 11 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    29"74 : 
:  4 : FIORINI TOMMASO            : 12 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    33"95 : 
:  5 : AMBROSINI NATAN            : 12 : CERVIA NUOTA             :    41"48 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
 
       25 DORSO ESORDIENTI C2 FEMMINE            Codice: FCD1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SEVERI FEDERICA            : 11 : CERVIA NUOTA             :    28"38 : 
:  2 : TASSINARI AGNESE           : 11 : G.S. FORLI' NUOTO        :    28"69 : 
:  3 : SARTINI GIADA              : 11 : CERVIA NUOTA             :    29"43 : 
:  4 : MIGLIETTA ELENA            : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    31"75 : 
:  5 : BUFARINI IRENE             : 11 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    33"28 : 
:  6 : MORELLINI ALICE            : 11 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    36"17 : 
:  7 : GUAZZAROTTI ALICE          : 11 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    36"75 : 

---------------------------------------------------------------- 
 

 
       25 DORSO ESORDIENTI C2 MASCHI             Codice: MCD1        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : OLDANI THOMAS              : 10 : GARDEN RIMINI            :    21"46 : 
:  2 : TENANI SEBASTIANO          : 10 : DELFINO '93              :    21"50 : 
:  3 : CASINI LIAM                : 10 : GARDEN RIMINI            :    23"01 : 
:  4 : FIORINI GABRIELE           : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    24"59 : 
:  5 : BRUTTI DANIELE             : 10 : DELFINO '93              :    25"45 : 
:  6 : CANELLA ALESSANDRO         : 10 : DELFINO '93              :    25"79 : 
:  7 : RODIO BRIAN                : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    26"80 : 
:  8 : FASANO MICHELE             : 10 : CERVIA NUOTA             :    28"41 : 
:  9 : CARLINI NICOLO             : 10 : DLF NUOTO RIMINI         :    29"39 : 
: 10 : PIGLIACELLI PIETRO         : 10 : CERVIA NUOTA             :    36"09 :--
------------------------------------------------------------------------- 
 
Gara:   50 DORSO ESORDIENTI B1 FEMMINE            Codice: FPD* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GAVRYLOV ANASTASIA         : 10 : POL.COM.RICCIONE         :    44"84 : 
:  2 : POLLINI LUNA               : 10 : DELFINO '93              :    45"09 : 
:  3 : TAGLIATTI MATILDA          : 10 : DELFINO '93              :    50"15 : 
:  4 : BALDINI BIANCA             : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    50"68 : 
:  5 : ZACCARI BEATRICE           : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    51"49 : 
:  6 : CELLI CARLOTTA             : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    53"74 : 
:  7 : DEL_DUCA EMI               : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    55"73 : 
:  8 : MAIORI CATERINA            : 10 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    55"99 : 
:  9 : PESARESI GIADA             : 10 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    57"97 : 
: 10 : CIAMPOLI DENISE            : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    58"00 : 
: 11 : BURATTINI ELISA_AMARANTA   : 10 : SWIM TEAM LUGO           :    58"68 : 
: 12 : LEONARDI GIULIA            : 10 : GARDEN RIMINI            :    58"80 : 
: 13 : MAZZOTTI NICOLE            : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'00"86 : 
: 14 : GALEAZZI GIORGIA           : 10 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:  1'01"05 : 
: 15 : MONTANARI REBECCA          : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'03"11 : 
: 16 : GIANOLA SARA               : 10 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'03"36 : 
: 17 : ZANNONI SARA               : 10 : GARDEN RIMINI            :  1'03"68 : 



: 18 : FARABEGOLI VITTORIA        : 10 : CERVIA NUOTA             :  1'08"19 : 
: 19 : CASTELLUCCI ADELE          : 10 : G.S. FORLI' NUOTO        :  1'09"51 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
Gara:  50 DORSO ESORDIENTI B1 MASCHI         Codice: MPD* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CUFI GABRIEL               : 09 : GARDEN RIMINI            :    46"83 : 
:  2 : ORI MORGAN                 : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    47"32 : 
:  3 : GJERGJI JONAS              : 09 : CERVIA NUOTA             :    47"39 : 
:  4 : CHIOZZI LEONARDO           : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    47"66 : 
:  5 : BERNARDI CRISTIAN          : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    48"66 : 
:  6 : ARCANGELI ELIA             : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    48"69 : 
:  7 : VOLPI MATTIA               : 09 : DELFINO '93              :    49"20 : 
:  8 : ROSSINI ALEX               : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    49"52 : 
:  9 : CARLONI NICOLO'            : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    49"67 : 
: 10 : ANDREOTTI MATTEO           : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    50"84 : 
: 11 : BERARDI MATTEO             : 09 : GARDEN RIMINI            :    53"65 : 
: 12 : PASOTTI MICHELE            : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    53"83 : 
: 13 : CAMANZI FEDERICO           : 09 : SWIM TEAM LUGO           :    55"25 : 
: 14 : SEVERI ALBERTO             : 09 : CERVIA NUOTA             :    57"30 : 
: 15 : RECANATESI MICHAEL         : 09 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:  1'07"35 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
       50 DORSO ESORDIENTI B2 FEMMINE            Codice: FBD2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GIANNESSI ELISA            : 09 : CERVIA NUOTA             :    43"32 : 
:  2 : GORI GINEVRA               : 09 : GARDEN RIMINI            :    43"90 : 
:  3 : BRUGHIERI CAMILLA          : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    44"40 : 
:  4 : ROSSI BEATRICE             : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    46"53 : 
:  5 : FABBRI SARA                : 09 : GARDEN RIMINI            :    52"54 : 
:  6 : LUGARESI BIANCA            : 09 : GARDEN RIMINI            :    53"75 : 
:  7 : BEDEI SOFIA                : 09 : G.S. FORLI' NUOTO        :    56"62 : 
:  8 : CANINI EMILY               : 09 : POL.COM.RICCIONE         :    57"22 : 
:  9 : BENINI ANNA                : 09 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    58"00 : 
: 10 : PRATELLI STELLA            : 09 : GARDEN RIMINI            :  1'03"21 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
       50 DORSO ESORDIENTI B2 MASCHI             Codice: MBD2        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LINGUERRI DAVIDE           : 08 : SWIM TEAM LUGO           :    39"97 : 
:  2 : FERRARI LUCA               : 08 : DELFINO '93              :    40"43 : 
:  3 : PICCININNI CRISTIAN        : 08 : GARDEN RIMINI            :    40"71 : 
:  4 : MARCHI TOMMASO             : 08 : POL.COM.RICCIONE         :    40"99 : 
:  5 : ZANOTTI FRANCESCO          : 08 : SWIM TEAM LUGO           :    41"84 : 
:  6 : ALESSANDRI ACHILLE         : 08 : GARDEN RIMINI            :    42"22 : 
:  7 : MAESTRI ROBERTO            : 08 : DELFINO '93              :    44"09 : 
:  8 : MARTELLO FILIPPO           : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    44"96 : 
:  9 : BUFARINI FILIPPO           : 08 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:    47"28 : 
: 10 : VALENTI CHRISTIAN          : 08 : SWIM TEAM LUGO           :    52"70 : 
: 11 : BRUSCHI ANDREA             : 08 : GARDEN RIMINI            :    53"06 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gara:  100 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHD* 
------------------------------------------------------------------------------ 



:  1 : POLLINI MIA                : 08 : DELFINO '93              :  1'19"89 : 
:  2 : GALASSO LUCIA              : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'26"97 : 
:  3 : NITTI VIRGINIA             : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'27"99 : 
:  4 : PASTI ANASTASIA            : 08 : DELFINO '93              :  1'28"21 : 
:  5 : LUCIANI EMILY              : 08 : DELFINO '93              :  1'28"58 : 
:  6 : CESTARI GIULIA             : 08 : DELFINO '93              :  1'28"99 : 
:  7 : FOGAGNOLO LUCREZIA         : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'30"27 : 
:  8 : PASOTTI ILARIA             : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'31"87 : 
:  9 : ZACCHERINI CATERINA        : 08 : SWIM TEAM LUGO           :  1'34"00 : 
: 10 : BERSANETTI SOFIA           : 08 : DELFINO '93              :  1'34"91 : 
: 11 : ESPOSITO GIORGIA           : 08 : GARDEN RIMINI            :  1'37"68 : 
: 12 : CASTAGNOLA SARA            : 08 : CERVIA NUOTA             :  1'38"56 : 
: 13 : VERDE CARLOTTA             : 08 : GARDEN RIMINI            :  1'42"99 : 
: 14 : GROSSI EMMA                : 08 : POL.COM.RICCIONE         :  1'49"11 : 
: 15 : DE_MATTEIS LUDOVICA        : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'49"79 : 
: 16 : MANCINI ALESSIA            : 08 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'59"17 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
Gara:  100 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHI           Codice: MHD* 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PASSANTI FABIO             : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'19"59 : 
:  2 : STASH KIRILL               : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'21"48 : 
:  3 : LEONARDI LORENZO           : 07 : GARDEN RIMINI            :  1'23"30 : 
:  4 : MASTROLUCA MATTIA          : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'25"67 : 
:  5 : GIURIOLO DIEGO             : 07 : DELFINO '93              :  1'31"51 : 
:  6 : CASADIO GIOVANNI           : 07 : SWIM TEAM LUGO           :  1'32"21 : 
:  7 : GJERGJI ANTON              : 07 : CERVIA NUOTA             :  1'32"79 : 
:  8 : CASTAGNOLA ANDREA          : 07 : CERVIA NUOTA             :  1'34"66 : 
:  9 : DOGOTER DAVID              : 07 : GARDEN RIMINI            :  1'53"48 : 
:------------------------------------------------------------------------ 
 
       100 DORSO ESORDIENTI A2 FEMMINE           Codice: FAD3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VELOCE GEMMA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'13"99 : 
:  2 : TARRONI ALESSIA            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'16"90 : 
:  3 : NASINI GIULIA              : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'20"41 : 
:  4 : BERTUCCIOLI MARGHERITA     : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'21"62 : 
:  5 : LIPPO BENEDETTA            : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'24"20 : 
:  6 : TOSCANO GAIA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'26"86 : 
:  7 : CORDISCO GIORGIA           : 07 : CERVIA NUOTA             :  1'27"04 : 
:  8 : CHERIF DALILA              : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'29"67 : 
:  9 : PESCI AURORA               : 07 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'32"51 : 
: 10 : ACHILLI NICOL              : 07 : POL.COM.RICCIONE         :  1'33"47 : 
: 11 : SALVATORE ALICE            : 07 : GARDEN RIMINI            :  1'56"04 : 
------------------------------------------------------------------------- 
 
       100 DORSO ESORDIENTI A2 MASCHI            Codice: MAD3        Vasca 25m 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CARLINI FILIPPO            : 06 : POL.COM.RICCIONE         :  1'15"47 : 
:  2 : COSIMATO EMANUELE          : 06 : SWIM TEAM LUGO           :  1'16"12 : 
:  3 : DONZELLINI FILIPPO         : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'16"44 : 
:  4 : TAGLIATTI NICHOLAS         : 06 : DELFINO '93              :  1'20"68 : 
:  5 : CIMATTI NICOLO'            : 06 : SWIM TEAM LUGO           :  1'20"93 : 
:  6 : GRAZIANI RICCARDO          : 06 : DELFINO '93              :  1'20"94 : 
:  7 : VENTURI ALESSANDRO         : 06 : DELFINO '93              :  1'21"00 : 
:  8 : MAGRI CRISTIAN             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'23"40 : 
:  9 : BERSANETTI THOMAS          : 06 : DELFINO '93              :  1'24"40 : 
: 10 : MAIORI LUDOVICO            : 06 : CONERO WELNESS S.S.D. AR.:  1'30"44 : 
: 11 : BIONDI LORENZO             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'34"81 : 
------------------------------------------------------------------------- 
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